



12.01.2017

Innspill til planprogram for reguleringsplan for Lonena i Knarvik

(Prosjektnummer P14031)

Samarbeidsutvalget og FAU ved Knarvik ungdomsskule har innspill til det videre arbeidet med planprogrammet for områdeplan for Lonena i Knarvik, Lindås kommune. Vi kommer med dette innspillet for å sikre et godt kunnskapsgrunnlag i planarbeidet videre i tema som gjelder ungdommene våre på Knarvik ungdomsskule. Samarbeidsutvalget og FAU ved Knarvik ungdomsskule mener følgende tema må utredes skikkelig i planarbeidet og komme med i planprogrammet:

Planarbeidet må utrede trafikkmengden og faren for trafikkulykker

Planarbeidet må utrede trafikkmengden og faren for trafikkulykker for skoleelever og ansatte ved ulike alternativ som er fremstilt ved ulike alternativer. Det er allerede i dag utfordringer i trafikken rundt Knarvik ungdomsskule, spesielt ved skolestart.

Planarbeidet må utrede om vegkryssene i de mest belastede tidene om morgenen og ettermiddag er i stand til å ta seg av den økende trafikkstrømmen av biler, syklende og gående på en trygg og funksjonell måte. Planarbeidet må utrede støyen den økende trafikken forbi Knarvik ungdomsskule fører til ute- og inne i skoleområdet for elevene. Det må utredes i desibel ved 0 alternativet, 500 alternativet, 1.000 alternativet og om det kommer 2.000 nye boenheter i Lonena.

Lindås kommune ble i 2016 godkjent som «Trafikksikker kommune», det forplikter kommunen fremover.

Bruk av naturområder i undervisning

Kartlegging og verdifastsetting av hvordan planområdet som skal reguleres i dag blir brukt til undervisning i matematikk, naturfag, forming, idrett, gymnastikk og i ulike typer læringsaktiviteter for elevene på Knarvik ungdomsskule. Kartlegging og verdifastsetting av hvordan planområdet som skal reguleres framover kan brukes til undervisning i forskjellige fag. Dette også med tanke på elever med særlige behov og utfordringer.

Planarbeidet må også vise hvilke alternative større sammenhengende natur- og friluftsområde som kan erstatte dette området for Knarvik ungdomsskule om Lonena blir bygd ned.

Behov for nåværende og framtidig naturareal og størrelse på skole

Planarbeidet må således kartlegge og vise hvor viktig pedagogisk og opplæringsmessig dette natur- og friluftslivsområde er for skoleelevene og lærerne ved Knarvik ungdomsskule i dag, og få fram konsekvensene for Knarvik ungdomsskule om dette blir bygd ut med ulike alternative mengder med boenheter.

Det må utredes om Knarvik ungdomsskule har behov for mer undervisningsareal om elevtallet blir større på grunn av ei slik planlagt utbygging. Kostnader med en eventuelt større (ny) ungdomsskole med uteareal og spesielle undervisningsbehov.

Andre utbyggingsalternativ

Planarbeidet må vise hvilke alternative utbyggingsområder Knarvik har for ny boligbygging framover om Lonena ikke blir bygd ut.



Samarbeidsutvalget og FAU ved Knarvik ungdomsskule mener til slutt at Kommunedelplan Knarvik- og Alversund 2007-2019 som ble godkjent av kommunestyret den 27.09.2007 (for ca. 10 år siden) må revideres før eventuelt områdeplanen for Lonena blir viderebehandlet av kommunestyret i Lindås.

Samarbeidsutvalget og FAU ved Knarvik ungdomsskule mener politikerne våre må se på hele dette store planområdet i nytt lys av kunnskapen samfunnet i dag har om barn og unge sine behov for bilfrie og stille nærområder. Lonena er et spesielt viktig og nær pedagogisk natur- og uteområde i dag for Knarvik ungdomsskule. Grønne lunger er spesielt viktig, noe som ofte blir satt til side for boligbyggende formål. Samarbeidsutvalget og FAU ønsker at Knarvik skal være et attraktivt område for vekst i framtiden, men da må vi også ta vare på det som gjør oss til en attraktiv plass å lære og bo. Lonena er en av disse fordelene, og det må vi ta vare på.

Med vennlig hilsen


Trine Holsen

FAU-leder på Knarvik ungdomsskule


Ann Kristin Legernes

Leiar samarbeidsutvalet